Prefeitura Municipal de Gurinhatd/MG
CONCURSO PUBLICO N° 001/2024

r %
Nersatil

ROLDGIA E SERVIGDS ADMINISTRATIVOS

RESULTADO OFICIAL DA PROVA PRATICA — MOTORISTAS E OPERADORES DE MAQUINAS

Concurso Publico n° 001/2024

A Prefeitura Municipal de Gurinhatd/MG, através da Comisséo Especial de Fiscalizacdo e Acompanhamento do Concurso Publico, nomeada pela Portaria n® 001/2024 de 04 de janeiro
de 2024, no uso de suas atribuicBes legais e a empresa “Versatil Tecnologia e Servicos Administrativos”, responséavel pela realizagdo deste certame, tornam publico para conhecimento dos

interessados o presente Edital:

Art. 1° - Transcorrido os prazos legais para interposicdo de recursos, analise e respostas dos mesmos na area do candidato, fica divulgado o RESULTADO OFICIAL DA PROVA PRATICA
PARA MOTORISTAS E OPERADORES DE MAQUINAS do Concurso Publico n° 001/2024 da Prefeitura Municipal de Gurinhatd/MG, aplicadas em 16 de junho de 2024, conforme previsto no
ANEXO | do Edital de abertura do certame e suas retificagfes, da seguinte forma:

Posicao N2 INSC

1 6601
2 6696
3 4918
4 7754
5 6209
6 5882
7 6717
8 6374
9 4934
10 5559
11 5876
12 8172
13 6498
14 5215
15 5885
16 6270
17 6723
18 7816
19 6493
20 6269

CANDIDATO

VALTER DONIZETE DOS SANTOS
ROLEMBERG MENDES DE FREITAS
EDSON DE SOUSA ARAUJO

ROGERIO JUNIOR DA COSTA

LUCAS FRANCISCO DA SILVA
MARCISLEI MALTA DE SOUZA JUNIOR
JOSE FRANCISCO DA SILVA

KAYSSON VINICIUS DA SILVA CARLOS
ELVIS MIRANDA FRANCO

ABDENAGO SILVA CASTRO

RENATO COSTA SILVA

JULIO CESAR DE ALMEIDA

JOAQUIM GONCALVES DA SILVA NETO
RUBENS DE ALENCAR OLIVEIRA COSTA
LUCAS ALVES URZEDO

WESLEY FELIX DE FREITAS

CHRYSTIAN ARAUJO DIAS

HELVIO COUTO DE OLIVEIRA

JOSE RODRIGO DA SILVA

MOISES ALVES DOMINGOS

MOTORISTA

Data Nasc

16/07/1968
16/08/1968
15/04/1984
04/12/1988
29/10/1992
22/11/1993
05/04/1973
09/04/1999
15/04/1979
24/10/1991
25/03/1983
30/06/1977
26/06/1985
22/06/1970
08/07/1997
21/11/1979
14/06/1992
22/10/1963
19/03/1981
09/06/1974

Faltas Vistoria

Veicular

Faltas
Eliminatdrias

Faltas
Graves

01 = (- 15)
01 = (- 15)
01 = (- 15)
01 = (- 15)
01 = (- 15)
02 = (- 30)

Faltas
Médias
01=(-10)
01 =(-10)
01=(-10)
01=(-10)
02 = (- 20)
01 =(-10)
03 = (- 30)
03 = (- 30)

Faltas
Leves

01=(-5)
01 =(-5)
01=(-5)
01=(-5)

Nota
Final

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
95,00
90,00
90,00
90,00
90,00
85,00
85,00
80,00
80,00
80,00
75,00
70,00
65,00
65,00
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Prefeitura Municipal de Gurinhatd/MG VAN

CONCURSO PUBLICO N° 001/2024 Lersatil
Reprovado | 8057 NIVALDO GOMES DA COSTA FILHO 07/08/1980 - 01 - Eliminatéria | 01 = (- 15) - - 0,00
Reprovado  |6231 MAYK DENIS PEREIRA PAULA 30/09/1988 - 01 - Eliminatoria - 02 = (- 20) - 0,00
Reprovado | 8217 SERGIO FRANCISCO MARQUES 11/09/1966 - 01 - Eliminatéria | 01 = (- 15) - - 0,00
Reprovado | 8052 NOE VENANCIO DA COSTA JUNIOR 30/01/1982 - 01 - Eliminatéria - 01=(-10) - 0,00
Reprovado 8128 GENILSON LUIZ DE PAULA 31/05/1965 - 01 - Eliminatéria | Q1 = (- 15) - 01=(-5) 0,00
Reprovado | 8181 JULMAR RANGEL DE OLIVEIRA 17/05/1965 - 01 - Eliminatoria - - - 0,00
Ausente 7843 SAVIO MACEDO NUNES 05/02/2001 Ausente
Ausente 8231 FRANCISCO SANDRO DA SILVA 04/08/1977 Ausente
Ausente 7636 JUNIO HENRIQUE FERNANDES GOMES 23/03/1991 Ausente
Ausente 6000 MARCIO APARECIDO DANTAS 28/10/1982 Ausente
Ausente 7819 DIOGO VITOR MUNIZ DA COSTA ARAUJO 27/07/2000 Ausente
Ausente 8206 JOSE VITOR DA SILVA 11/02/1964 Ausente
Ausente 4970 PAULA CAROLINA RODRIGUES SANTANA 18/04/1994 Ausente
Ausente 7633 BRAS DA SILVA FERNANDES 17/03/1999 Ausente
Ausente 8220 RONALDO DANTAS CORTEZ 31/10/1989 Ausente
Ausente 8246 FABIANO FARIA GUIMARAES 14/09/2002 Ausente

OPERADOR DE MAQUINA |

Posicdo N2 INSC CANDIDATO Data Nasc | Faltas Vistoria Faltas Faltas Faltas Faltas Nota
Veicular Eliminatdrias Graves Médias Leves Final
Ausente 5111 ERNANE VIEIRA DE CARVALHO 22/08/1979 Ausente
Ausente 7810 SAUL DIVINO ROSADO JUNIOR 24/11/1983 Ausente

Art. 2° - O presente edital entra em vigor na data de sua publicacéo, revogadas as disposi¢ées em contrario.

Gurinhatd/MG, 24 de junho de 2024.

Assinado de forma
WENDER digital por WENDER

LUCIANO ARAUJO LuciaNo ARAUJO

SILVA:849130536 SILVA:84913053604
Dados: 2024.06.27

04 11:28:09 -03'00'
WENDER LUCIANO ARAUJO SILVA VILSON DONIZETE DA SILVA HONORATO
Prefeito Municipal Presidente da Comissé&o Especial de Fiscalizacdo e
Municipio de Gurinhatd/MG Acompanhamento do Concurso Publico
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